2023 年 6 月

No.23-083a（全）

「RDW-CV」

基準値設定のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、「RDW-CV」につきまして［1001］血液一般のご依頼時にRDW-CVの基準値を設定

せずにご報告させて頂いておりましたが、この度、測定機器の変更により機器製造メーカー

の参考基準値を採用することとなりました。

取り急ぎご案内いたしますので、よろしくお取り計らいの程お願い申し上げます。

敬具

記

■対象項目/変更内容

頁
項目
コード

検査項目名 変更内容 新 旧

- 1001 RDW-CV 基 準 値 12.2 ～ 14.9％ 設定せず（％）

※シスメックス株式会社参考基準値。その他の検査要項に変更はございません。

■変更期日

●2023 年 7 月 18 日（火曜日）受付日分より

以上